PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O SERVIÇOS DE INTERNET POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO DE ACORDO COM A NOVA LEI DE LICITAÇÕES Nº 14.133 DE 1º DE

ABRIL DE 2021.

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo de Pinheiros vem por

meio deste, solicitar orçamento para serviços de internet em diversos setores da

Secretaria de Educação deste Município, conforme descrição abaixo:

ITEM Especificação Quant Unid V. Unit. V. Total

01 Contratação de serviços de internet em 19 setores
da Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e
Turismo, com no mínimo 40 Megas em cada setor

19

Unid

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

MARINETE ZAMPROGNO ZIVIANI
Secretária de Educação,
Esporte, Cultura e Turismo